
RADA MIEJSKA 

w Olsztyn!©

UCHWAŁA Nr XVI11/185/95 
Rady Miejskiej w Olsztynie 
z dnia 28 grudnia1995 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Olsztyna na 1995 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr.16 poz.95 z późniejszymi zmianami), art.7 i 8 
ustawy z dnia 5 stycznia 1991 roku Prawo budżetowe (Dz.U.Nr.72, poz.344 z 1993 roku 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Olsztynie uchwala co następuje:

§1

Zmniejsza się budżet miasta Olsztyna po stronie dochodów i wydatków zgodnie 
z zatącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

Ogólna kwota dochodów po zmianach wyniesie 116.784.846 zł

Ogólna kwota wydatków po zmianach wyniesie 120.892.938 zł

§2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami Nr 2 oraz 
Nr 2a do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta.

Przwodniczący Rady Miejskiej

Bogdan Pierech


